Prefeitura Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
INDICAÇÃO N° 522/2020 - LUIZ CARLOS BASTAZINI - Solicita ao Senhor Prefeito Municipal a
suspensão da cobrança do Fundo de Tratamento de Esgoto dos munícipes bauruenses.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 08/09/2020

Unidade de Origem Externo - Executivo

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1315/20
-

Bauru, 08 de setembro de 2020.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1315/20

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 03 de setembro de 2020.

Câniara Municipal de Bauru
Diretoria de C\poio Leqis!ativo

O 3 SET. ?UZO

EN l H ADA
Hora1oA (a) eA(...

..l~.e
Em atenção ao R:eqtterirÀefl:t6 nº 522/20, do vereador Luiz Carlos

Bastazini, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 36690/2020, referente à suspensão

da cobrança do Fundo de Tratamento de Esgoto dos mun.i,c.iBes bauruenses. o DAE
Departamento de Água e Esgoto informa o solicitado confi

(
~ >

As~ ..

~J)~
e/ AI\~

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: ( 14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov.br